
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

               ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

31.08.2023                                                   с. Богучаны                                                   № 143-од 

 

 

Об организации психологической службы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в РФ", 

Конвенцией ООН о правах, в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и 

учителей, профилактику нарушений психического здоровья обучающихся и содействия 

развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и социализации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав психологической службы МКОУ Богучанской школы № 1 

им. К.И. Безруких:  

- педагог-психолог Дудина Е.В., 

- заместитель директора по ВР Фомина О.А.; 

- социальный педагог Кичаева Т.В. 

2. Утвердить План работы психологической службы МКОУ Богучанской школы № 1 им. 

К.И. Безруких на 2023/24 учебный год (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                            Т.В. Демичева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-29T11:24:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




